
 

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ZLÍNSKÉHO KRAJE, O. P. S. 

 

Gahurova 5265, 760 01 Zlín -- Tel: 575 570 600 -- e-mail: reditel@czp-zk.cz , web: www.czp-zk.cz                         STRANA 1 (celkem 1) 

 

CZP ZK 2016 Ozn. ZMP 

 
Vážená paní starostko, pane starosto, 
vážení zastupitelé, 
Měst o obcí ORP Kroměříž 

 
 

Vážená paní starostko, pane starosto, vážení zastupitelé, 

 

Dovolte prosím, abych informoval o změně místa poskytování ambulantní formy sociální služby Odborné 

sociální poradenství - Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, pracoviště Kroměříž, ID: 

2002833, zaměřené na občany ORP Kroměříž. 

Důvodem ke změně místa poskytování ambulantní služby bylo razantní (cca o 85%) navýšení nájmu 

v původním místě poskytování služby a naše logická snaha o co možná nejrychlejší nalezení cenově 

příznivějšího řešení, které by splnilo nezbytné podmínky architektonické i dopravní dostupnosti pro 

klientelu s omezenou schopností pohybu a orientace.  

 

Předchozí adresa sociální služby: Nám. Míru 1551, 767 01 Kroměříž 

Od 1. 6. 2016 je ambulantní forma služby dostupná na adrese: Oskol 3192, 767 01 Kroměříž  

(budova, ve které sídlí Česká Pojišťovna) 

 

Kontaktní údaje: ( Tel:777005912,  e-mail: kromeriz@czp-zk.cz ) i časový rozsah poskytování sociální služby: 

ambulantní služba 
 středa: 730 - 1130 1200 - 1600  
 čtvrtek: 730 - 1130 

terénní služba 
 čtvrtek: 1230 – 1630  
 pátek: 800 - 1200 

Zůstávají nezměněny. 

 

Protože některá města a obce ORP Kroměříž poskytla naší organizaci prostředky na doplnění generálního 

zdroje financování naší činnosti, dovolte prosím, abych požádal o předání tohoto oznámení odpovědnému 

zástupci administrativy tak, aby byla naplněna má povinnost oznámit veškeré změny spolufinancovaného 

projektu. 

Děkuji, s pozdravem, 

 

Ve Zlíně, 2. 6. 2016 

 
Michal Škrabánek 
CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ZLÍNSKÉHO KRAJE 
Gahurova 5265, ZLÍN, PSČ: 760 01 
michal.skrabanek@czp-zk.cz , Tel.: 777 005 421 

 

 

mailto:reditel@czp-zk.cz
http://czpzk.ido.cz/
tel:777005912
mailto:kromeriz@czp-zk.cz
http://www.czp-zk.cz/
mailto:michal.skrabanek@czp-zk.cz

		2016-06-02T11:20:44+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




